
                                                                                                                                                            

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 вересня 2016 року                           №   376 

 

“Про зміну договору найму  

житлового приміщення” 

 

 

 

 Згідно Житлового кодексу України, розглянувши заяву гр. Черняк Яна 

Миколайовича, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

Дозволити змінити умови договору найму житлового приміщення: 

 

- квартири № 112 у будинку № 28 по вул. Будівельників, смт Слобожанське де 

квартиронаймач Гребенюк Тетяна Володимирівна знята з реєстрації в зв’язку зі смертю 

(свідоцтво про смерть серії І-КИ № 610081 від 13.02.2015 року) на Черняк Яна 

Миколайовича. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


